2020年 5月吉日

お客さま 各位

北海道労働金庫

ATMでのキャッシュカードによるお振込みの一部制限について

 平素より北海道労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 昨今、高齢者のお客さまを ATMに誘導し、キャッシュカードで振り込みさせる振り込め

詐欺が急増しております。

 当金庫では、振り込め詐欺等による被害を防止する対応として、下記のとおり ATMでの

キャッシュカードによるお振込みを一部制限させていただきます。

 対象となるお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解いただきますようお願

い申し上げます。

記

１．対象となるお客さま

  以下 2つの両方に該当するお客さま

（１）70歳以上のお客さま

（２）過去 1年間（12ヵ月）、当金庫 ATMでのお振込みがないお客さま

２．振込制限の開始日

  2020年 7月 1日（水）

３．その他

  ATMでの「お引出し」や「お預入れ」は、従来通りご利用いただけます。

  振込制限の対象となるお客さまで、ATMでのお振込みをご希望の場合は、大変お手数

ですが、平日の営業時間内にお近くの営業店窓口へお申し出ください。

以 上